
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

   28.08.2023                                                                                             № 2517-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 05 марта 2021 года № 575-п  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                   

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Администрация Беловского городского округа 

 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и 

(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный 

постановлением Администрации Беловского городского округа от 05 марта 

2021 года № 575-п «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и 

(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»: 

1.1. Пункт 2.6.3. дополнить подпунктом 2.6.3.3. следующего содержания:   

«2.6.3.3. Технический паспорт переустроенного и (или) 

перепланированного помещения в многоквартирном доме». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации  

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского                     

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на 

consultantplus://offline/ref=B4A6A75DE74F3430D1E2A91A439A565C99302E5F6B453361964D93EFA1F79409F9B033E2C28C04A75A6E342B9BE43BFEAE3B1AD0BD691Eu1zBC


 2 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству                  

И.А. Коршикову. 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                   А.В. Курносов 


